

Dan Special Transport A/S

CVR-nr. 14 32 91 37

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 03/10 2013

Klaus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	9
Balance pr. 30. juni 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Special Transport A/S
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 32 91 37
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Broch-Lips, formand
Klaus Sørensen
Olivier Maartenszoon ter Steege

Direktion

Klaus Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Ladegaard, Rasmussen og Partnere
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transport og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 42.982, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 543.668.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.497.132	636
Personaleomkostninger	1	<u>(3.973.945)</u>	<u>(306)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		523.187	330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(530.600)</u>	<u>(117)</u>
Resultat før finansielle poster		(7.413)	213
Finansielle indtægter	2	98.783	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(48.388)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		42.982	213
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(75)</u>
Årets resultat		42.982	138
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>42.982</u>	<u>138</u>
		42.982	138

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.638.400	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.638.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.638.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.376.589	2.241
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	48
Andre tilgodehavender		82.097	21
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		68.865	0
Periodeafgrænsningsposter		198.266	60
Tilgodehavender		<u>4.725.817</u>	<u>2.370</u>
Værdipapirer	6	<u>6.300</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>123.449</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.855.566</u>	<u>2.459</u>
Aktiver i alt		<u>8.493.966</u>	<u>2.459</u>

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Selskabskapital		500.000	225
Overført resultat		43.668	161
Egenkapital	7	<u>543.668</u>	<u>386</u>
Leasingforpligtelser		2.407.482	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.407.482</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser	8	860.520	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.172.376	1.492
Selskabsskat		113.536	115
Anden gæld		1.396.384	306
Periodeafgrænsningsposter		0	160
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.542.816</u>	<u>2.073</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.950.298</u>	<u>2.073</u>
Passiver i alt		<u>8.493.966</u>	<u>2.459</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	225.000	160.686	385.686
Kontant kapitalforhøjelse	115.000	0	115.000
Fondsaktier	160.000	(160.000)	0
Årets resultat	0	42.982	42.982
Egenkapital 30. juni 2013	500.000	43.668	543.668

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.992.692	232
Pensionsforsikringer	328.487	20
Andre omkostninger til social sikring	61.812	1
Andre personaleomkostninger	<u>590.954</u>	<u>53</u>
	<u>3.973.945</u>	<u>306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>98.783</u>	<u>0</u>
	<u>98.783</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.388</u>	<u>0</u>
	<u>48.388</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	113
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(38)</u>
	<u>0</u>	<u>75</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2012	0
Tilgang i årets løb	4.169.000
	<u>4.169.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	0
Årets afskrivninger	530.600
	<u>530.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>3.638.400</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>3.638.400</u>
Heraf indgår leasede aktiver med:	
Anskaffelsessum	4.169.000
Afskrivninger	<u>530.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>3.638.400</u>

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
6 Værdipapirer		
Aktier	<u>6.300</u>	<u>6</u>
	<u>6.300</u>	<u>6</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2012	225.000	225.000	225.000	225.000	225.000
Tilgang i året	275.000	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni 2013	500.000	225.000	225.000	225.000	225.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2013	2012
	kr.	t.kr
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	2.407.482	0
Langfristet del	2.407.482	0
Inden for et år	860.520	0
	3.268.002	0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: